О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики
Казахстан от 8 апреля 1994 г. N 355

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 декабря 1995 г. N
1826. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 28 марта 1996 г. N
360 ~P960360.
      Во исполнение Указа Президента Республики Казахстан, имеющего силу
Закона, от 3 октября 1995 г. N 2475 "О страховании" Правительство Республики
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 8
апреля 1994 г. N 355 "О Госгортехнадзоре Республики Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, 1994 г., N 17, ст. 170) следующее  изменение:
      в абзаце втором пункта 7 исключить слова "и подлежат обязательному
личному страхованию за счет средств республиканского бюджета".
      П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь
      П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан